SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SIMON BOLIVAR, DGO.
Estado de Variacién en ka Haclenda Piiblica
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024

(Cifras en Pesos)

Concepto

Hacienda Publical Patrimonio Contribuido Neto de 2023
Aportaciones
Denaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Piblica/Patrimonio

Haclenda Pablica/Patrimonio Generado Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaliios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencla en la Actualizacicn de la Haclenda
Publica/Patrimonio Neto de 2023
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Pablica/Patrimonio Neto Final de 2023

Cambios en la Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido
" Neto de 2024
Aportaciones

Daonaciones de Capital
Aclualizacién de la Haclenda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pdblica/Patrimonio Generado
Neto de 2024

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahoira)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Camblos en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de
la Hacienda Publica/Patrimonio Neto de 2024

Resultado por Posicién Manetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Manetarios

Hacienda Piblica/Patrimonlo Neto Final de 2024

Hacienda Pablica
Patrimonio

Coentribuido
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Hacienda Publica /
Patrimonio
Generado de
Ejercicios
Anteriores

750,175
0
831,472
0
0
-81,296

750,175

165,055

a
165,055
0
0
0

915,230

Hacienda Publica
Patrimonio
Generado de|
Ejercicio

0

165,055
165,055
0

0
0
0

165,055

0
0

~181,020

-15,965
-165,055
0

0

0

-15,965

Excesoo
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda Publica /

Patrimonio
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915,230
165,055
831,472
0
o
-81,296

915,230

0

-15,865

-15,965
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899,265

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ING. MIRI RAIN
DIRECTORA GENERAL
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C. ROSA RANGEL ORDNQ

PRESIDENTA




